תחום מעצר הבית
על אחד המפקחים בחצר, מצוי והמשיב במידה כי מובהר כאשר ונעולה, מגודרת ככל שהיא

להימצא גם הוא בחצר.

ב. התייצבות במשטרה ובבית משפט עם דרישה.

ג. חתימה על התחייבות עצמית על סך 10,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור וחתימה של כל אחד
מן המפקחים על ערבות צד ג' על סכום זהה להבטחת תנאי השחרור.

ניתנה והודעה היום כ"ד אדר תשע"ה, 15/03/2015 במעמד הנוכחים.

שושנה פיינסוד-כהן , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

לפיכך, בשלב זה יישאר המשיב במעצר עד ליום 16.3.15 שעה 14.00.

ישוחרר ולא תפנה לערכאת הערעור, יוגש ערעור בעניינו. במידה היום בשעה 14.00 אם אכן הפרקליטות תודיע עד
בתנאים המפורטים.

יתקיים, המזכירות תחתים את הערבים כבר עכשיו על ערבויות, נוכח על מנת שלא להכשיל את השחרור במידה ואכן
המצאם בביהמ"ש.

ניתנה והודעה היום כ"ד אדר תשע"ה,
15/03/2015 במעמד הנוכחים.

שושנה פיינסוד-כהן , שופטת

הוקלד על ידי אסנת אלקובי